

Условия Акции «Первый Заём бесплатно»

(далее – «Акция» и «Условия», соответственно)

1. Общие положения.

Акция «Первый заём бесплатно» (далее - **Акция**) проводится Обществом с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «А ДЕНЬГИ» (ООО МКК «А ДЕНЬГИ») ИНН 7708400979; КПП 770801001, ОГРН 1217700636944, адрес местонахождения/почтовый адрес: 107078, г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 7, стр. А, этаж/помещ./ком. 8/5-6Б/805-806, регистрационный номер записи в государственном реестре микрофинансовых организаций: 2203045009821 от 30.03.2022 (далее – **Организатор**).

2. Термины и определения:

Участник Акции – физическое лицо (возрастом от 18 до 75 лет) имеющее намерение принять участие в Акции и соответствующее следующим условиям:

(1) Участник Акции впервые заключает договор потребительского займа с ООО МКК «А ДЕНЬГИ»;

(2) Участник Акции прошел регистрацию на официальном сайте <https://adengi.ru> или в мобильном приложении «А Деньги»;

Правила – правила предоставления потребительских займов ООО МКК «А Деньги» размещенные на сайте <https://adengi.ru>.

Информация – информация об условиях предоставления, использования и возврата потребительского займа ООО МКК «А Деньги» размещенные на сайте <https://adengi.ru>.

Общие условия – общие условия договора потребительского займа ООО МКК «А Деньги» размещенные на сайте <https://adengi.ru>.

Скидка 100% – освобождение Участника Акции от уплаты процентов за период пользования заемными денежными средствами.

Индивидуальные условия - это составная часть потребительского займа, подлежащая согласованию между Организатором и Участником Акции.

3. Порядок и условия проведения Акции.

3.1. Акция действует только для займов со сроком пользования от 7 до 31 дня включительно, на сумму от 2 000,00 до 30 000,00 рублей;

3.2. Акция действует для одного клиента один раз;

3.3. Для участия в Акции Участнику необходимо пройти регистрацию на официальном сайте <https://adengi.ru> и оформить заявку на первый заём.

3.4. При соответствии Участником условий Акции, Участник Акции вправе получить однократно единоразовую Скидку 100% на первый потребительский заем выданный Организатором.

3.5. В случае пролонгации срока займа или нарушения сроков возврата суммы займа, Скидка 100% аннулируется. При отмене Скидки 100% в отношении взятых денежных средств применяется процент за пользование денежными средствами, предусмотренный индивидуальными условиями потребительского займа.

3.6. Досрочный возврат займа допускается в любой момент времени до дня окончания срока пользования заемными средствами.

3.7. Акция не является лотереей либо иной, основанной на риске, игрой.

3.8. Для допуска к участию в Акции Организатором с Участника не взимается какая-либо дополнительная плата.

3.9. Участие в Акции не влечёт за собой возникновение у её Участников дохода.

3.10. В Акции принимают участие исключительно новые клиенты, которые ранее не пользовались продуктами Организатора, в которые входит оформление займа.

3.11. Акция не является публичной офертой.

4. Срок проведения Акции.

4.1. Период проведения Акции: с 14 марта 2023 года по 31 декабря 2026 года (далее – **Срок проведения Акции**).

5. Права Организатора:

5.1. Организатор имеет право в одностороннем порядке вносить изменения в настоящие условия Акции, в том числе в Срок проведения Акции или остановить Акцию в любое время без объяснения причин. При этом изменения, внесенные Организатором в Условия, считаются неотъемлемой частью Условий и имеют юридическую силу для Участника Акции с момента их акцепта последним. Акцептом Участника Акции внесенных Организатором изменений в Условия признается одно из следующих действий со стороны Участника Акции (в зависимости от того, какое событие наступит раньше): (1) непредставление Участником Акции заявления об отказе от участия в Акции, отправленного им посредством личного кабинета на сайте <https://adengi.ru> или в мобильном приложении «А Деньги» в течение 3 (трех)

календарных дней с момента опубликования новой редакции Условий; (2) совершение Участником Акции в личном кабинете на сайте <https://adengi.ru> или в мобильном приложении «А Деньги» действий, направленных на получение либо возврат денежных средств, после внесения Организатором изменений в настоящие Условия; (3) совершение Участником Акции любого действия в личном кабинете на сайте <https://adengi.ru> или в мобильном приложении «А Деньги» (в том числе обращение в чат поддержки клиентов, за исключением обращения Участника Акции с заявлением об отказе участия в Акции). В целях данного пункта, заявление об отказе участия в Акции считается принятым Организатором в день, следующий за днем его получения Организатором Акции.

5.2. Организатор имеет право отстранить от участия в Акции любого Участника в случаях, если Участник:

- совершил или намеревается совершить действия, расцененные Организатором как мошеннические, обман или прочие манипуляции, которые повлекли или могут повлечь за собой материальные, моральные и прочие вредоносные последствия различного типа и степени как для Организатора, так и для иных Участников Акции, а также любого третьего лица;
- злоупотребляет какими-либо правами, предоставляемыми Участнику Акции в рамках Акции.

5.3. Организатор Акции вправе по результатам рассмотрения заявления Участника Акции о предоставлении ему потребительского займа отказать ему в выдаче потребительского займа без объяснения причин.

5.4. Организатор вправе документировать ход проведения Акции по времени, адресу электронной почты ее Участников, а также иной информации. В случае возникновения спорной ситуации Организатор руководствуется собственными данными.

6. Права Участника:

6.1. Участник вправе ознакомляться с условиями участия и проведения Акции.

6.2. Участник вправе на любом этапе отказаться от Участия в Акции, выразив свой отказ в соответствии с п. 5.1. настоящих Условий.

6.3. Участник вправе получать дополнительную информацию об условиях проведения Акции в чате поддержки мобильного приложения «А Деньги» и/или на сайте <https://adengi.ru>.

6.4. Участник вправе в любой момент времени осуществить досрочный возврат займа до дня окончания срока пользования заемными средствами.

7. Иные условия.

7.1. Все, что не урегулировано в Условиях настоящей Акции, определяется в соответствии с Правилами (предоставления потребительских займов), Общими условиями и Индивидуальными условиями (договора потребительского займа), опубликованными на сайте <https://adengi.ru>.

7.2. Принимая участие в Акции, Участник Акции подтверждает, что ознакомлен, понимает их и согласен с настоящими Условиями.

7.3. Участник Акции подтверждает, что перед участием в Акции самостоятельно оценил свои финансовые возможности и возможное наступление для себя рисков.